товарів - очікувані обсяги постачання електричної
енергії з 01.01.2022р. по 31.12.2021р.
становитимуть - 20 165 кВт. год. Обсяги закупівлі
товарів і послуг можуть бути зменшені залежно від
фактичного фінансування видатків.»
«2.3. Сума цього Договору становить - 124 799,
20грн. (сто двадцять чотири тисячі сімсот
дев'яносто дев'ять гривень 20 коп.) у тому числі:
ПДВ 20% - 20 799,87 грн. (двадцять тисяч сімсот
дев'яносто дев'ять гривень 87 коп.).
Сума цього Договору с орієнтовною і буде
визначатися виходячи з роздрібних тарифів, які
щомісячно встановлюються НКРЕКП для Учасника
та фактичного обсягу спожитого Замовником
товару.»
2. Наступні пункти Договору про постачання
електричної енергії постачальником універсальних